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Választókerületi
programok

Felsőváros

Földi Zoltán

Felsőváros önkormányzati 
képviselője június hatodikán, 
csütörtökön 17 órától tart 
fogadóórát a Királykút Emlék-
házban. A képviselő a 10. szá-
mú választókörzetben élőket 19 
óráig várja a Mikszáth Kálmán 
utca 25. szám alatti épület eme-
letén található irodájában.

Megújult az Ybl Miklós-szoborOkostanterem az 
Arany János iskolában Kovács Szilvia

Rába Henrietta

Megújult az Ybl-szobor és környezete, korsze-
rűsítik a Zichy ligeti ügyvédsor járdaszakaszát 
– erről múlt csütörtöki sajtótájékoztatóján a 
városrész önkormányzati képviselője, Kovács 
Zsoltné számolt be.

Elkészült az Ybl Miklós utca 
egyik forgalmas járdaszakaszának 
korszerűsítése. A felújítás közben 
a szakemberek úgy döntöttek, 
hogy Ybl Miklós mellszobrát is 
restaurálják, és méltóbb körül-
mények közé helyezik. Mostantól 
egy térköves járdaszakasz vezet a 
szoborhoz, mellé pedig hortenziá-

Az Arany János Általános Iskola okostanter-
met kapott. A diákok digitális oktatásának 
lehetősége a Székesfehérvár Fejlődéséért 
Alapítványnak és az Arconicnak köszönhető.

Az Arconic és alapítványa évek 
óta támogatja a civilszerveze-
teket. Mint Varga Zsuzsanna 
ügyvezető hangsúlyozta, fontos 
számukra a folyamatos fejlődés 
és a fenntarthatóság. A cég 2017 
óta száztízezer dollárral támogat-
ta a Székesfehérvár Fejlődéséért 
Alapítványt. Most egy negyvenöt-
ezer dolláros támogatást nyújtott 
át jelképesen az ügyvezető. 

A szakemberek restaurálták a mellszobrot, és a környezetét is rendbe tették
A pedagógusok képzése a teljes tanévet átölelte: összesen öten készültek fel az Alba Innovárnak 
köszönhetően, hogy a digitális eszközök használatát minden tantárgyba be tudják illeszteni
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Együttműködik a Kodolányi 
és a Fehérvár Médiacentrum

Újfajta segítség a rászorulóknak

Ferenczy-Nagy Levente

Pál Loránd

A magasabb szintű kommunikációs képzés és 
a fehérvári felsőfokú oktatás erősítése érde-
kében együttműködési megállapodást kötött 
múlt csütörtökön a Kodolányi János Egyetem 
és a Fehérvár Médiacentrum. 

A megállapodás szerint az egyetem 
nappali tagozatos, kommuniká-
ció- és médiatudomány alapsza-
kos hallgatóinak nyújt gyakorlati 
képzőhelyet a város médiaszol-
gáltatója, a Vörösmarty Rádióban 
pedig a hallgatók által készített 
műsorokkal találkozhatunk.
Az együttműködésről szóló 
megállapodást a Kodolányi János 

Kezdődik az ételek mentése, majd a rászoru-
lókhoz történő eljuttatása az Alba Aréna és a 
Sóstói Stadion éttermeiben. 

Az Alba Aréna és a Sóstói Stadion 
éttermeiben az ebédfőzésből és a 
rendezvényeken megmaradt, még 
fogyasztható ételeket egy speciáli-
san erre a célra kialakított hűtőben 
tárolják. Cser-Palkovics András pol-
gármester az új programot bemuta-
tó sajtótájékoztatón örömét fejezte 
ki az egyedülálló kezdeményezés 
kapcsán, melynek célja, hogy a 
megmaradt, de friss és kifogástalan 
minőségű, ellenőrzött ételekből 
minél többet megmentsenek.

A megállapodás szerint a hallgatók kötelező szakmai gyakorlati idejüket tölthetik majd 
a Médiacentrumban. Továbbá a kommunikáció és médiatudomány szakos hallgatók az 
egyetem rádióstúdiójában heti rendszerességgel készítenek titenöt-húsz perces rádióműsort, 
amit a Vörösmarty Rádió rendelkezésére bocsátanak.

A konyhákat üzemeltető Városgondnokság 
és az Alba Bástya együttműködésének 
köszönhetően az ételeket ellenőrzött 
körülmények között olyan családoknak 
juttatják el ingyenesen, akik számára ez 
nagy segítséget jelent
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kat ültettek a város kertészei.
„A szobrot magas nyomású mosással 
letisztították a szakemberek, de a 
munka közben látták, hogy repedések, 
töredezések vannak rajta. Így restau­
rálták is a szobrot” – tájékoztatta 
lapunkat Kovács Zsoltné. 
A városrész önkormányzati kép-
viselője egy másik, hamarosan el-
induló fejlesztésről is beszámolt: 
a Zichy ligeti ügyvédsor teljes 
járdaszakasza megújul, amire már 
régóta nagy igény mutatkozik. 
A járda felújítása várhatóan az 
ősszel elkészül. A beruházás a 
Saára Gyula-program keretében 
valósul meg.

Egyetem részéről Vizi László 
Tamás megbízott rektor látta el 
kézjegyével, aki úgy fogalmazott: 
az egyetem új tulajdonosi köre 
számára egyfajta misszió, hogy az 
évek alatt Budapestre áttelepített 
kommunikáció szakot visszahoz-
zák, és magasabb szintre emeljék 
a koronázóvárosban. 
A megállapodást a Fehérvár 
Médiacentrum részéről Hagymásy 
András ügyvezető írta alá, aki 
elmondta: a Médiacentrum egyik 
kiemelt feladata az utánpótlás-
képzés, hogy kineveljék a jövő 
minőségi újságíróbázisát. Ezt a 
célt szolgálja a Kodolányival való 
együttműködés.  

Tóth Marianna, a Városgondnok-
ság rendezvényszervező divíziójá-
nak vezetője hangsúlyozta, hogy 
az általuk üzemeltetett egységek-
ben mindig marad néhány adag 
fogyasztásra alkalmas étel, amit a 
rendezvények után és az éttermek 
zárását követően az erre a célra 
használt dobozokba tesznek, majd 
2-4 fokon tárolják addig, amíg az 
Alba Bástya elszállítja.
Az Alba Bástya Család- és 
Gyermekjóléti Központ mintegy 
kétszáz családdal áll kapcsolatban, 
akik naponta kapnak élelmiszere-
ket, zöldséget, gyümölcsöt, pék
árut, tésztákat és konzerveket az 
Irányi Dániel utcai adományraktár-
ból. A mostani együttműködéssel 
kiegészül a támogatás módja.

Cser-Palkovics András polgármes-
ter elmondta: a programot azért 
indították el évekkel ezelőtt, hogy 
a diákokat segítsék a digitális 
tudás elsajátításában. Ezért is 
jött létre az Alba Innovár, mely 
hónapokon keresztül oktatja a 
pedagógusokat az okostantermek 
eszközeinek használatára.
Mészárosné Törzsök Zsuzsanna, 
az iskola igazgatója elmondta, 
hogy a diákjaik minden tudást 
elsősorban látva, megfogva, hallva 
tudnak elsajátítani. Őket sem 
kerüli el a digitális robbanás, 
mely napjainkat jellemzi, így nagy 
segítség számukra az okostan-
terem.
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A magyar hadtörténet emlékei

Pénteken megnyílt a magyar hadtörténet évszázadainak emlékeit felvonultató kiállítás a múzeumban 

Látrányi Viktória

Péntek óta látogatható a Hadimustra – A 
magyar hadtörténet évszázadainak emlékei 
című kiállítás a Szent István Király Múzeum 
Rendházépületében. Első három napja alatt 
mintegy kétezer-nyolcszázan látták a nem 
mindennapi válogatást.

A Hadtörténeti Intézet és Múzeum 
különleges gyűjteményébe enged 
bepillantást a Hadimustra – A 
magyar hadtörténet évszázadainak 
emlékei című kiállítás, mely egy 
évig látható a múzeum Rendház-
épületében. A tárlat bepillantást 
nyújt a magyar hadtörténet elmúlt 
évszázadaiba, az oszmán uralom 
elleni küzdelemtől napjaink hon-
védségének fegyverzetéig.
A péntek délutáni ünnepélyes 
megnyitó előtt már számos kísérő-
programmal várták az érdeklődő-
ket: katonai hagyományőrzők, va-
lamint a modern hadsereg katonái 
is bemutatót tartottak. A progra-
mot a Székesfehérvári Helyőrségi 
Zenekar látványos felvonulásai és 
zenés produkciói színesítették.
Az ünnepélyes megnyitót Szalay- 
Bobrovniczky Kristóf tartotta. A 
honvédelmi miniszter a jelenkor 
kihívásairól szólt, hangsúlyozva a 
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Új helyen a 
felújított Szent György-kút

Egyedülálló energetikai fejlesztés a 
sportcsarnokban

Szabó Miklós Bence Pál Loránd

Múlt csütörtökön felavatták és felszentelték 
a Szent György-kutat Felsőváros határában. 
Bory Jenő alkotását tavaly bontották szét a 
Barátság ligetben, és szállították el restaurá-
lásra, mert a kút állapota jelentősen leromlott 
az utóbbi években.

Felsőváros plébánosa, Nyárai Hor-
váth István szentelte fel új helyén 
a kutat. Bory Jenő 1922-ben ado-
mányozta az alkotást a városnak, 
akkor a Zichy ligetben állították 
fel, majd 1960-ban költöztették át 
Felsővárosba, a Barátság ligetbe. A 
betonból készült kúton a kétezres 
évek elején Kocsis Balázs végzett 
állagmegóvási munkákat, az utób-
bi években azonban jelentősen 
leromlott az állapota, így már elke-
rülhetetlen volt a teljes restaurálás, 
amit Nyakas Pál kőfaragó tavaly 
kezdett el. 
A felújítást követően Felsőváros 
egyik kapujánál, az Illyés ligetben, 
a körforgalom mellett állították 
fel újra a kutat. A körzet önkor-
mányzati képviselője, Földi Zoltán 
elmondta, miért itt: mert így sok-
kal többen csodálhatják majd Bory 
Jenő alkotását. 
Közegészségügyi szempontokat 
figyelembe véve, illetve azért, hogy 
óvják a szobor szerkezetét, víz már 
nem folyik a kútból.

Az Alba Regia Sportcsarnok tetejére olyan 
napelemrendszert telepítettek, mely nemcsak 
energiát képes termelni, hanem későbbi 
felhasználásra el is raktározza azt.

Országosan is egyedülálló ener-
getikai fejlesztést hajtottak végre 
az Alba Regia Sportcsarnokban. 
Olyan korszerű rendszert telepítet-
tek, mely a napelemek által termelt 
energiát képes tárolni és optima-
lizáltan felhasználni. Az energia
tárolók előnyei közé tartozik, hogy 
bármilyen módon előállított energi-
át el lehet vele raktározni akkorra, 
amikor arra szükség van.
Cser-Palkovics András polgár-

A kút teljes felújítása közel húszmillió fo-
rintból, a képviselői és polgármesteri keret 
terhére valósult meg

A fejlesztéssel jelentős üzemeltetésiköltség-csökkentés érhető el az Alba Regia Sport
csarnokban
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mester a beruházást bemutató 
sajtótájékoztatón kiemelte, hogy 
környezetvédelmi és üzemeltetési 
szempontból is előrelépést jelent 
az energiatárolós rendszer.
Balássi Imre, az Alba Regia SC 
elnöke úgy fogalmazott: fontos a 
környezettudatos gondolkodás és 
a környezetkárosítás kivédése. Ez 
minden ember érdeke, ebből pedig 
nem maradhat ki a sportolók 
közössége sem.
A rendszer áramkimaradás esetén 
is tudja működtetni az energiát 
igénylő folyamatait. Az sem okoz 
gondot, ha az áram egyenetlenül 
érkezik a hálózatról, hiszen a 
tárolókból mindig egyenletesen 
vételezhető az áram.

A közeljövőben az alkotás kör-
nyékét is rendezik majd, padok, 
tájékoztató táblák kapnak helyet 
körülötte.

béke megőrzésének fontosságát: 
„A tárlat aktualitását az adja, hogy 
ezen a seregszemlén, hadimustrán 
a múlt vonul el előttünk, amely a 
haderő identitására, lelkére hívja fel a 
kiállítást nézők figyelmét. Ez a tárlat 
emlékeztet hazánk katonai nagysá­
gára. Erőt, hitet és kitartást ad a ma 
katonájának és a társadalom minden 
tagjának ahhoz, hogy szeresse leg­

dicsőbb és legdélcegebb fiait, a magyar 
katonát!”
Ünnepi beszédében Cser-Palkovics 
András felidézte az elmúlt időszak-
ban Székesfehérváron megvalósult, 
közgyűjteményeket érintő fejlesz-
téseket, beruházásokat, szót ejtve 
a megújult épületekről, az újonnan 
született közösségi terekről, mél-
tatva az intézmények együttműkö-

dését, valamint városunk katonai 
múltját és jelenét: „Fantasztikus az a 
gyűjteményi anyag, amit a következő 
egy esztendőben megtekinthetünk 
Székesfehérváron. A katonavárosban, 
mely büszke hagyományaira, megéli 
a múltat, és vállalja a jelenben azt a 
felelősséget, ami hazánk védelme terén 
erre a városra hárul” – fogalmazott a 
polgármester.
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Magyar Péter Fehérváron jártUtcafórum Novák Előddel
Látrányi ViktóriaLátrányi Viktória

Magyar Péter, a Tisztelet és Szabadság Párt 
(TISZA) alelnöke, a Talpra Magyarok Közössé-
gének vezetője csütörtökön este Székesfehér-
várra érkezett országjáró körútja keretében.

Csütörtökön este fél nyolcra hir-
detett kampányeseményt Magyar 
Péter. Székesfehérvár belvárosá-
ban mintegy ezerfős közönség 
fogadta. A programra Dunaúj-
városból érkezett a párt alelnö-
ke. Magyar Péter elsősorban az 
ország gazdasági helyzetét bírálta: 
„Azt mondja a gazdasági miniszter 
a múlt héten, hogy Magyarország 
űrnagyhatalom lesz, embert küldünk 

Kedden utcafórumot szervezett a Mi Hazánk 
Mozgalom Székesfehérváron. Az eseményen 
Novák Előd, a párt alelnöke várta az érdeklő-
dőket.

A Mi Hazánk Mozgalom Fejér vár-
megyei kampánya a tervek szerint 
alakul, a tízezer fő feletti telepü-
léseken mindenütt lesz jelöltje a 
pártnak – mondta el a szervezet 
Fejér vármegyei elnöke. Árgyelán 
János kiemelte a hitelességet a 
Mi Hazánk politikai közössége 
kapcsán, és elmondta, hogy a ma-
gyar érdekeket képviselik, és ezt 
szeretnék az önkormányzatokban 
is megjeleníteni.
Novák Előd elmondta, hogy a Mi 
Hazánk Mozgalom számára a vá-
lasztások előtt is volt élet. Büszkék 

Székesfehérváron járt kampánykörútja során Magyar PéterUtcafórumot tartott kedden délután Novák Előd a Mi Hazánk helyi politikusaival
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Felújították a buszmegállót Programpontjait ismertette a VÁLASZ
Látrányi Viktória Látrányi Viktória

A Géza utcában található buszmegállót újította 
fel vasárnap a Magyar Kétfarkú Kutya Párt.

A Géza utca 61-es számnál talál-
ható buszmegállót már tavaly is 
megpróbálták barátságosabbá 
tenni, azonban akkor a kezdemé-
nyezés nem járt sikerrel. Fenekes 
Roland, a párt székesfehérvári 
listavezetője elmondta, hogy az 
idei elképzelésük az volt, hogy a 
megújított buszmegálló a Narnia 
krónikái című film látványvilágát 

Az elmúlt héten kezdődött a VÁLASZ Független 
Civilek Fehérvárért sajtótájékoztató-soro-
zata, melyeken a választásokra összeállított 
programpontjaikat ismertetik.

Székesfehérvár turisztikai köz-
ponttá fejlesztése is célja az egye-
sület képviselőinek. Erről szól a 
Királyi Székesfehérvárért program-
pont. A VÁLASZ kiáll azért, hogy 
a koronázótemplomot  legkésőbb 
2038-ig állami segítséggel helyre-
állítsák. Emellett szorgalmazzák 
a Palotai kapu felépítését, és kez-
deményezik Nagyboldogasszony 
napja, azaz augusztus tizenötödike 
állami munkaszüneti nappá nyil-
vánítását. 

A Narnia krónikái ihlették a Magyar Kétfarkú Kutya Párt buszmegálló-felújítási akcióját Folyamatosan ismerteti választási programpontjait a VÁLASZ
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arra, hogy a Fidesz után a Mi Ha-
zánk az a párt, amely a legtöbb je-
löltet volt képes állítani a választá-
sokra: „Konstruktív ellenzékként egy 
olyan alternatívát kívánunk mutatni, 
amire mondhatjuk, hogy harmadik 
út. Kicsit rögös út, de mégis egy lassú 
emelkedőpálya. Mi ezt a rögös utat 
járjuk régóta. Büszkén vállaljuk a múl­
tunkat és azt, hogy ugyanazt valljuk, 
amit sok-sok évvel korábban is. És a 
szakmai kabineteinkben dolgozzuk 
ki a válaszokat azokra a társadalmi 
panaszokra, kérdésekre, melyek az 
országjárás során érnek minket.”
A Mi Hazánk politikusa arról is 
beszélt, hogy sok társadalmi fe-
szültség van, ami megoldásért kiált: 
„A Mi Hazánk tabukat sem kímélő 
megoldási javaslataival a globalizmus­
sal, a globális diktatúrával szemben 
szeretne egy szebb magyar jövőt.”

az űrbe. Én azt javaslom, mielőtt 
elkezdik ácsolni a rakétakilövő bázist 
Felcsúton, előtte kezdjünk kicsiben: 
próbáljuk meg visszaelőzni Romá­
niát! Érjük el, hogy legyen szappan, 
fertőtlenítőszer és wc-papír az iskolá­
inkban és a kórházainkban!” 
Magyar Péter problémásnak 
tartja, hogy Magyarországon ma 
nincs egészségügyi, környezet-
védelmi, oktatási és szociális 
miniszter. Az uniós választás 
kapcsán kiemelte, fontos, hogy 
mindenkihez eljusson üzenetük: 
„Sorsdöntő választás lesz június 
kilencedikén. Sokan kérdezik, hogy 
miben segíthetnek. Beszéljenek minél 
több emberrel, hogy van másik út!”

Juhász László polgármesterjelölt 
azt is szorgalmazza, hogy gazda-
sági téren is kiemelt szempont 
legyen a lokálpatrióta szemlélet. 
Fontosnak tarja, hogy a köz
étkeztetésben a helyi termelőket 
előnyhöz juttassák.
A gyermeknaphoz kapcsolódóan a 
Gondoskodó programpontjuk is-
mertetésére került sor. A szervezet 
tagjai a gyermekvállalás, a lakha-
tás, az idősgondozás és a közbiz-
tonság fontosságáról tájékoztatták 
szombaton a sajtót.
Boór Ferenc kedden az egyesü-
let Pártatlan programpontjáról 
számolt be. A képviselőjelölt ki-
emelte: a párttalanság nem jelent 
parttalanságot, ahogy a független-
ség sem elkötelezetlenséget.

és hangulatát tükrözze: „Ennek 
az előzménye az volt, hogy Úrhidán 
csináltunk egy buszmegállót, amire 
fel volt rajzolva egy „Narnia” és egy 
„ajtó” felirat. Akkor jött ez a narniás 
ötlet. Véletlenült kétszer gyártottuk 
le a plakátokat, úgyhogy azokat most 
újra felhasználtuk.” 
Az MKKP székesfehérvári lista
vezetője hozzátette, hogy a busz-
megálló felújítása közösségépítési 
célokat szolgál, tenni szeretnének 
a saját lakókörnyezetükért, remél-
ve, hogy ez által az embereknek 
egy kicsit jobb lesz.



5Közéleti hetilap Közélet FEHÉRVÁR

Főhajtás a hősök előtt

Május utolsó vasárnapja a hősök napja. A városi megemlékezéssorozat pénteken a város 
katonatemetőiben kezdődött, vasárnap pedig a Hősök terén, a Fekvő katona emlékművénél 
tartottak tiszteletadást. A Szent István–székesegyházban pedig Spányi Antal megyés püspök 
az első és a második világháborúban elesett katonákért mutatott be szentmisét.                  P. B.

Fo
tó

: K
iss

 Lá
sz

ló

Segítenek a vadászok

Udvarfelújítás és okostanterem A kulturális feladatellátásról 
egyeztettekSzabó Miklós Bence

Gáspár Péter

A Tóvárosi Általános Iskola udvarának 
felújításával, a Kodályban pedig okostanterem 
létrehozásával folytatódik idén nyáron a 
KÉPES-program.

Húsz székesfehérvári cég áll már 
a több mint tízéves, országosan 
is egyedülálló kezdeményezés 
mellett, melynek keretében idén 
összesen negyvenötmillió forin-
tot fordítanak a városi iskolák 
támogatására: „Az összeg jelentős 
részét a vállalatok finanszírozzák, 
egy másik részét az önkormányzat. A 
Városgondnokság és az Alba Innovár 
pedig az udvar felújítását, illetve az 
okostanterem kialakítását végzik 
majd el. Utóbbi nemcsak eszközvá­
sárlást vagy egy tanterem kialakítá­
sát jelenti, hanem egy módszertant, 
egy programot, a tanárok és peda­

Városi kulturális intézmények vezetőivel 
találkozott csütörtökön a Városházán Závogyán 
Magdolna, a Kulturális és Innovációs Minisz-
térium kultúráért felelős államtitkára, hogy a 
kulturális feladatellátásról egyeztessenek, és 
felvázolják azokat a szakmai irányokat, amelyek 
az elmúlt tíz évben meghatározóvá váltak.

Závogyán Magdolna kiemelte, 
hogy az állami forrásokat elsősor-
ban a kötelezően ellátandó kultu-
rális közfeladatokra koncentrálják. 
Ilyenek többek között a közgyűj-
teményi területen a levéltári, 
könyvtári és részben a múzeumi 

Századik alkalommal adományozott az Országos Jótékonysági Vadászati Közhasznú Nonprofit 
Kft: hétfőn hétmillió forint értékben kapott különböző orvosi felszereléseket a kórház 
gyerekosztálya. A jubileum alkalmából nem is adományozhattak volna más intézménynek, 
mint a Szent György Kórháznak, hiszen a vármegyéből indult a kezdeményezés – nyilatkozta 
lapunknak Fejes László, a cég ügyvezetője. Az osztály a gyermekek gyógyításához kapott egy 
úgynevezett volumetrikus infúziós pumpát, egy hallásvizsgáló berendezést, egy vér- és infú-
ziómelegítőt, illetve egy holter rekordert, mely a szívbeteg gyerekeknél ritmuszavar gyanúja 
esetén az EKG regisztrálásával segít a pontos diagnózis felállításában.                               F-N. L. 

Az országosan is egyedülálló program keretében 2013 óta fognak össze helyi cégek, az 
önkormányzat és a tankerület annak érdekében, hogy közös erővel újíthassanak meg minél 
több intézményt

A vármegyei hatókörű városi kulturális intézmények állami forrást is kapnak, például a 
könyvtár, a múzeum, a színház, illetve azok a közművelődési intézmények is, amelyek kötele-
ző állami feladatot látnak el

Ké
p:

 H
al

ás
z I

st
vá

n

Fo
tó

: B
ác

sk
ai

 G
er

ge
ly

Fo
tó

: S
im

on
 Er

ik
a

feladatok, illetve a közművelődési 
közfeladatok ellátása. 
Az államtitkár hangsúlyozta, hogy 
a kulturális kormányzatnak szá-
mos olyan programja van, amelyek 
az elmúlt tíz évben indultak, és 
sikeresnek bizonyultak: „Ilyen a 
Csoóri Sándor-program, melynek 
keretében a népi kultúra különböző 
megjelenési formáit támogatjuk. De 
a Lázár Ervin-programunk is nagyon 
sikeres az általános iskolák és kulturá­
lis intézményeink körében. A bővülő 
repertoárunk azt a célt szolgálja, hogy 
minél több ember tudjon kulturális 
szolgáltatásokhoz jutni, és megélni a 
kulturális létet.”

gógusok továbbképzését is” – hang-
súlyozta Cser-Palkovics András, 
Székesfehérvár polgármestere. 
Az idei évben a program házigaz-
dája a Grundfos: a cég a támo-
gatás mellett ezúttal a projektek 
koordinációjával is segíti a célok 
megvalósítását. 
Az akció keretében idén nyáron 
közel harmincmillió forintból 
újulhat meg a Tóvárosi Általános 
Iskola udvara. Padokat, pingpong
asztalokat, labdafogó hálókat kap 
az iskola, de közel száz cserjét és 
fát is ültetnek az intézmény udva-
rára. Sőt egy kültéri tantermet is 
építenek az iskola udvarán. 
A másik kedvezményezett intéz-
ményben tizenötmillió forintból 
egy okostantermet létesítenek, 
ami a kodályos diákok termé-
szettudományos képzését segíti a 
jövőben.
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Végtelen energia

Fehérvár a Zöld bajnok!

JamBory a várban

Szállt a zeneszó

Kiss Dávid a Fecsegőben Kilencven évnyi élettapasztalat
Vakler Lajos

Hétfőn folytatódott a Fecsegő, avagy arcok, 
harcok, emberek, életutak című beszélgetés-
sorozat a Nyitrai úti Közösségi Házban. 

László Tibor lelkész, a házigazda 
bevezető gondolatsorát követő-
en Silye Sándor moderálásával 
a magyar és a székesfehérvári 
jégkorong ikonja, Kiss Dávid, a 
Fehérvár AV19 és a magyar válo-
gatott mestere szakmai pályafutá-

„Az a legnagyobb hiba az életben, ha nem 
tudod, mi a hibád!” – vallja Szemerei Sándor, 
aki kilencven évnyi élettapasztalatot tudhat a 
háta mögött. Kerek születésnapja alkalmából 
kedden Róth Péter alpolgármester köszöntötte 
őt székesfehérvári otthonában.

Szemerei Sándor 1934-ben szüle-
tett Abán, és ott töltötte gyerek-
korát is. Tizennyolc éves korától a 
Videoton raktárosaként dolgozott 
huszonkét évig, eközben költöz-
tek feleségével Székesfehérvárra, 

Az Alba Arénában pénteken bemutatott Nikola Tesla – Végtelen energia című musical 
megadta mindazt, ami lenyűgöz és elkápráztat, egyben izgalmas zenei és vizuális hátterét 
nyújtotta a legendás tudós életének, hitelesen mutatva be a tizenkilencedik század végének 
egyedi miliőjét. A kétfelvonásos, lendületes és rendkívül látványos zenés darab segített újra
felfedezni, új oldaláról megismerni az ismert név mögött rejtőző csodálatos zseni elméjét, 
életének rejtélyeit.                                                                                                                                         V. L.

A lakossági LED-csereprogram legjobbjai között szerepelt Székesfehérvár. A CYEB Kft. által 
két éve indított, a lakossági energiamegtakarítást segítő ingyenes programhoz Fehérvár 
önkormányzata is sikeresen csatlakozott. Az országos pályázatban résztvevő településeket 
kedden Budakalászon köszöntötték, ahol városunk nevében Mészáros Attila alpolgármester 
vehette át a Zöld bajnok elismerést.                                                                                      (Forrás: ÖKK)

Hagyományteremtő szándékkal rendezték meg a Fejér Vármegyei Alapfokú Művészeti Iskolák 
Vándortalálkozóját, melyre a két fehérvári mellett öt vármegyei iskola növendékei érkeztek 
pénteken városunkba. A szolfézstanárok szakmai tanácskozását követően a mintegy ötszáz 
növendék négy helyszínt töltött be muzsikájával: klasszikus, dzsessz és népzene szállt a fe-
hérvári belvárosban. Az első találkozó zongorakoncerttel folytatódott a zeneiskolában, majd 
este gálaműsorral zárult a Vörösmarty Színházban.                                                                           P. B.

Fehérvár egyik leglátogatottabb turisztikai célpontja, a szerelem vára szombaton immár hu-
szonharmadik alkalommal adott otthont a JamBoryVár kortárs művészeti redezvénynek, mely 
egyfajta lenyomata a fiatal alkotók kísérleti projektjeinek, ízelítő korunk kreatív szellemi 
termékeiből. A látogatók idén fotókiállításon, vártúrán, jógaórán vehettek részt, és fiatal 
előadókat is meghallgathattak.                                                                                                                V. L.

A hangulatos diskurzus során ismét megerősítést nyert, hogy városunk sportjában kivételes 
tehetséggel bíró, elkötelezett szakemberek dolgoznak csapatukért és értünk, szurkolókért

Az ünnepeltet a város nevében Róth Péter alpolgármester köszöntötte, aki a városi ajándék-
csomag mellett a miniszterelnök által aláírt emléklapot is átadta
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jelenlegi otthonukba. A munkát 
a Videoton után a Hídépítőnél 
folytatta, ahol olyan építkezéseken 
dolgozott, mint a Szent Flórián 
körúti tűzoltólaktanya, az Ősz 
utcai bankszékház vagy az M7-es 
autópálya. 
Szemerei Sándort családja is ünne-
pelte a kerek születésnap alkal-
mából: fia, aki ugyancsak útépítő 
mérnök lett, valamint két unokája 
és kétéves dédunokája, Lilike.                                                                                                                                          
                                     (Forrás: ÖKK)

sát ismerhették meg a vendégek.
A sportember megköszönte a 
fehérvári hoki barátainak az 
egész éves támogatást, ami sokat 
segített abban, hogy a Raktár 
utcai aréna jószerével bevehetet-
len várnak bizonyult az EBEL-
ben. De szó esett a válogatott 
bolzanói bravúrjáról is, melynek 
eredményeképpen a következő 
esztendőben nemzeti csapatunk 
a sportág elitjében mutathatja 
meg tudását. 
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Hol van a Mezőföld határa? Új képzőközpont alapkövét tették le

Újabb együttműködést kötött az 
Óbudai Egyetem

Lombkoronás Székesfehérvár

Kiss-Dávid Renáta Szabó Miklós Bence

Kovács Szilvia

Bácskai Gergely

Hol van a Mezőföld határa? Az assemblage- 
elmélet és a mesterséges intelligencia 
lehetséges alkalmazása címmel szervezett 
műhelymunkát szerdán Székesfehérváron, a 
Kodolányi János Egyetemen az E-tér Digitális 
Világ Alapítvány az egyetem Mezőföldkutató 
és -fejlesztő Intézete, valamint Mesterséges
intelligencia-kutató és -fejlesztő Intézete 
részvételével.

Az elmúlt évek egyik fő témája a 
mesterséges intelligencia, mely a 
mának és a következő évtizedek-
nek is meghatározó jelensége. 
„Ezzel foglalkozni kell, de ami még 
fontosabb, hogy jól kell tudnunk 
használni!” – fogalmazott Varga 
Gábor. Az országgyűlési képviselő 
a székesfehérvári Kodolányi János 
Egyetemen tartott, mesterséges 
intelligenciával foglalkozó szakmai 
fórumon azt hangsúlyozta, hogy 
a Mezőfölddel kapcsolatban is 
számos jótékony hatása lehet an-
nak, ha ezt a jelenséget a területen 
található települések fejlődésébe 
integrálják: „A cél, hogy hátrányos 
helyzetünket csökkentsük, újabb inno­
vációt hozzunk Mezőföldre!”
A kísérleti jellegű kutatás egyebek 
mellett Mezőföld gyengeségeit, 
erősségeit és a területre jellemző 
kihívásokat vizsgálja. A Kodolá-
nyi évek óta segíti a fejlesztendő 

Új oktatási központot épít a Strabag Magyar-
ország Fehérváron, a Mura utcában, annak 
érdekében, hogy a cég fejlessze saját dol-
gozóinak műszaki tudását, és hatékonyabbá 
tegye a munkavégzést. Az alapkövet szerdán 
rakták le, és az év végére már el is készülhet 
az új épület.

A társaság saját forrásból építi új, 
regionális központját, ahol saját 
oktatási anyagaik segítségével 
képzik majd dolgozóikat: „Cégünk 
számára kiemelten fontos a fizikai 

Az Országos Sporttudományi Kongresszus 
keretében együttműködési megállapodást írt 
alá szerdán az Óbudai Egyetem és a Magyar 
Testnevelési és Sporttudományi Egyetem.

Szerdán ünnepélyes keretek 
között írták alá a Hiemer-ház-
ban azt a megállapodást, mely 
az Óbudai Egyetem és a Magyar 
Testnevelési és Sporttudományi 
Egyetem együttműködéséről szól. 

Az önkormányzat jóvoltából idén is lehet 
pályázni konténeres facsemetére.

A Virágos Székesfehérvár pályázat 
mintájára a tavalyi évben Lomb-
koronás Székesfehérvár névvel 
faültetési pályázatot indított a 
Városgondnokság. Idén is lehető-
ség lesz pályázni ingatlanonként 
egy növényre: várostűrő díszfákat 

A megállapodás szerdai aláírása egyben a nyitánya is volt a XXI. Országos Sporttudományi 
Kongresszusnak. A három nap alatt a résztvevők több mint százötven előadást hallhatnak a 
sporttudományok témájában. A rendezvényhez kapcsolódóan Székesfehérvárra érkezett az 
országjáró szűrőkamion is, ahol számos vizsgálatot és mérést elvégeztethettek az érdeklődők.A sikeres pályázók számára szaktanácsot és gondozási útmutatót is ad a Városgondnokság

A projekt Mezőföld gyengeségeit, erőssége-
it, kihívásait is vizsgálja

Az oktatási központban helyet kapnak olyan technikai eszközök és munkagépek is, amelyek a 
cég gépparkját szimulálják
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kapnak a pályázók, de cserjéket 
és vadszőlőt is most lehet kérni a 
társasházi kukaketrecekhez. Azok 
jelentkezését várják, akik vállalják, 
hogy minimum három évig gondoz-
zák az általuk elültetett facsemetét.
A pályázati felület már megnyílt, 
jelentkezni június tizenegyedikéig 
lehet a lombkoronasszekesfeher-
var.varosgondnoksag.hu oldalon, 
ahol a pályázattal kapcsolatos 
részletek is elolvashatók.

dolgozóink fejlesztése és oktatása, va­
lamint ugyanilyen fontos számunkra 
a magyarországi, illetve regionális je­
lenlét is. Székesfehérváron pedig több 
évtizede vagyunk jelen az építőipar 
valamennyi területén” – indokolta a 
helyszínválasztást Etl Imre, a Stra-
bag Magyarország ügyvezetője. 
Egy időben közel harminc dolgo-
zó képzésére lesz lehetőség az új 
épületben. Évente négyszázötven 
munkavállalót tudnak majd képez-
ni. Mind elméleti, mind gyakorlati 
oktatásban részesülhetnek a cég 
dolgozói.

Sterbenz Tamás, az utóbbi 
intézmény rektora elmondta, 
hogy a két egyetem közötti 
kapcsolatot megteremtő megál-
lapodás már 2020-ban létrejött, 
mostantól pedig négy képzést 
szakmai partnerként támogatnak 
a felek. Ez érinti többek között a 
sportmenedzser- és a sportköz-
gazdászszakot, a továbbiakban 
pedig újként a sportinnovációs 
és a sportmérnöki mesterszakok 
elindítását.

közösségeket. Varga Kornél Csaba, 
a Mezőföldkutató és -fejlesztő Inté-
zet vezetője lapunknak úgy fogal-
mazott: „Az egyetem egyik erőssége 
az innovatív hozzáállás, gondolkodás, 
és ennek értékmérője lehet a szakmai 
programunk. Ez a műhelymunka arra 
is lehetőséget adhat, hogy a mezőföldi 
települések jelenlegi helyzetét bemu­
tassuk, azok jövőjét pedig részletesen 
megismerhessük.”



Állásajánlatok a Városgondnokságon

Parkfenntartó (fűkaszás)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Parkfenntartó

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Idényjellegű zöldfelületi munkák ellátása (gyomtatlanítás, keletkező 

zöldhulladék- és lomb összegyűjtése, sövényvágás és metszés stb.)
• Kaszálógép használata

• Különböző kisgépek szakszerű, balesetmentes kezelése
A munkakör betöltésének feltétele:

•  Befejezett 8 osztályos általános iskolai végzettség
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Parkfenttartó (fűkaszás) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Kegyeleti munkatárs
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:

A jelentkezés módja:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások

Amit kínálunk:
•  Székesfehérvár

A munkavégzés helye:

• Hasonló munkakörben szerzett tapasztalat
• B kategóriás jogosítvány

Az állás betöltéséhez előnyt jelent:

• Minimum általános iskolai végzettség
• Jó fizikai állapot és állóképesség

• Ápolt, rendezett megjelenés

A munkakör betöltésének feltétele:

• Temetési szertartások lebonyolítása
• Elhunytak ravatalozásra történő előkészítése

• Temetkezési helyek előkészítése, sírásás
• Temetői zöldfelületek kezelése

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kegyeleti munkatárs

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen –  
tárgyban „Kegyeleti munkatárs – álláspályázat” feltüntetésével – lehet.

Köztisztasági munkatárs (sofőr)
munkakörbe munkatársat keres.

Az állás megnevezése:
•  Köztisztasági munkatárs

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Kisteher-gépjárművel történő hulladékgyűjtés

•  Zsákcsere a közterületi kukákban
•  Buszváróperonok tisztántartása

•  Köztemetők területéről hulladék elszállítása
•  Illegális hulladéklerakások felszámolása

•  A fenti feladatok ellátása munkavezetői utasítás és járatterv alapján
A munkakör betöltésének feltétele:

•  B kategóriás jogosítvány
•  Megbízhatóság

•  Önálló munkavégzésre való képesség
•  Csapatmunkára való képesség

•  Esetenként hétvégi munkavégzés vállalása
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
•  Biztos jövedelem

•  Határozatlan idejű munkaviszony
•  Teljesítményprémium
•  Béren kívüli juttatások

Jelentkezni fényképes önéletrajzzal az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Köztisztasági munkatárs (sofőr) - álláspályázat” feltüntetésével lehet.

Állásajánlatok a Városgondnokságon

Rendész (jegyellenőr)
munkakörbe munkatársat keres - fényképes önéletrajz szükséges

Az állás megnevezése:
•  Rendész

A leendő munkatárs fő feladatai:
•  Ellenőrzéshez és pótdíjazáshoz kapcsolódó nyomtatványok, dokumentációk

használata és gondos kezelése
•  Az utasok, a gépkocsivezetők ellenőrzése

•  Menetrendszerűség ellenőrzése
•  Az elsőajtós felszállási rendszer betartásának ellenőrzése

•  Utas-kiszolgálás minőségellenőrzése
•  Autóbusz-gépkocsivezető magatartásának, külső megjelenésének

minőségellenőrzése
•  Utasszámlálás

•  Az ellenőrzési tevékenységhez kapcsolódó, fentiekben nem felsorolt tevé-
kenységek elvégzése

A munkakör betöltésének feltétele:
•  Általános iskolai végzettség - befejezett 8 osztály

•  Tapasztalat előny, de nem feltétel
A munkavégzés helye:

•  Székesfehérvár
Amit kínálunk:

•  Egyműszakos munkarend
• Biztos jövedelem

• Határozatlan idejű munkaviszony
• Teljesítményprémium
• Béren kívüli juttatások
A jelentkezés módja:

Jelentkezni az oneletrajz@varosgondnoksag.hu e-mail-címen – 
tárgyban „Rendész ( jegyellenőr) – álláspályázat” feltüntetésével lehet.
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Vasárnapi forgatag Kisfaludi piknik
Ferenczy-Nagy Levente Vakler Lajos

A múlt hét végén ismét rendezvény várta a 
palotavárosiakat, ezúttal a Központi park 
telt meg élettel. Több koncerten és számos 
programon vehettek részt a látogatók.

Napsütéses időben tartották meg 
a Palotavárosi forgatagot, ahol 
minden korosztály megtalálhatta 
a számára megfelelő programot. A 

Gyermeknapra és piknikre várta szombaton a 
Székesfehérvári Közösségi és Kulturális Köz-
pont a Kisfaludon élő családokat. A közösségi 
házban és a sportpályán különböző játékok, 
arcfestés, zenés-mesés színpadi műsorok és 
népszerű muzsikusok koncertjei szórakoztatták 
a piknikre érkezőket. 

A műsor a Pitypang zenekar 
családi koncertjével kezdődött: a 
népszerű muzsikusok táncba és 

Remek hangulatban telt a Palotavárosi forgatag 

Az ifjú cirkuszi akadémisták halált megvető bátorsággal lépkedtek a kötélen, ügyeskedtek 
a hulahoppkarikákkal, pillangókként szálltak az udvarban, míg a bátrabbak a kerékpáros 
ügyességi bemutatón vállaltak szerepet
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Közösségkovácsolás és élményszerzés Vízivárosban is ünnepelték a 
gyerekeket Kiss-Dávid Renáta

Ferenczy-Nagy Levente

Buborékshow, arcfestés, csillámtetoválás, 
kézműves-foglalkozások, légvár, népi játszó
ház, interaktív játékok, állapotfelmérés is 
várta szombaton délután a családokat a Jávor 
Ottó téri forgatagban.

A városrészben már hagyomány, 
hogy színes gyermekprogramok, 
koncertek, táncbemutatók várják 
a látogatókat a gyermeknap-
hoz kapcsolódóan. A szombati 
forgatag ezúttal is igazi csalá-
di kikapcsolódást nyújtott a 
fehérváriaknak, akiket Kovács 

A vízivárosiakat is családi programokkal várták 
a hétvégén: az ART Egyesület és a FICSAK 
szervezésében zajló rendezvényen a gyerekek 
kézműves-foglalkozásokon, koncerteken és 
ügyességi feladatokon vehettek részt. 

Változatos programok várták azokat 
a gyerekeket, akik a vízivárosi Zöld-
fa térre látogattak el vasárnap. Az 
esemény az ART Kulturális Egye-
sület és a Fiatal Családosok Klubja 
szervezésében zajlott:

A gyerekek egyik kedvenc programja az arcfestés volt

Az ügyességi feladatokon családok vehettek részt, akik teljesítményükkel pontokat gyűjthet-
tek, a pontokkal pedig  gyermekük oktatási intézményét nyereményhez segíthették hozzá. A 
díjazott a Vízivárosi Óvoda lett.
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Zsoltné, a városrész önkormány-
zati képviselője és Cser-Palkovics 
András polgármester köszöntött. 
Az esemény célja minden évben 
a közösségkovácsolás és az 
élményszerzés. A jó hangula-
tot a Szárazréti Nyugdíjasklub 
Fürge Lábak Tánccsoportjának 
produkciója alapozta meg, majd 
a Felicita KTSE növendékeinek 
táncbemutatója következett. Ez-
után Szabó Miklós Bence zenés, 
interaktív meseműsorát láthatta 
a közönség Így telt a gyerek
korom címmel. A forgatag Oláh 
Gergő koncertjével zárult.

családokat népi játékok, buborék-
show, arcfestés és kézműves-fog-
lalkozások várták, de ingyenes vér-
cukor- és vérnyomásmérés is volt.  
A fő műsorszámnak Buch Tibor 
koncertje bizonyult, amire Székes-
fehérvár országgyűlési képviselője 
is ellátogatott. Vargha Tamástól 
megtudtuk, hogy a városrészi 
rendezvény támogatója és védnöke 
Balogh Gergely képviselőjelölt volt. 

„Az ART Egyesülettől felkérést kaptunk, 
hogy a Fiatal Családosok Klubja, azaz 
a FICSAK székesfehérvári alapítványa 
támogassa a vízivárosi gyereknapot. 
Természetesen kedvező volt a vála­
szunk, hiszen nagyon is profilunkba 
illő programok voltak: kavicsfestés, 
hangszerkészítés, nemezelés, délután 
pedig színpadi programsorozat várta a 
gyerekeket koncertekkel. Délután egyéb 
ügyességi feladatokon is kipróbálhatták 
magukat” – mondta el lapunknak 
Patik Ferenc, a Fiatal Családosok 
Klubjának projektvezetője.

közös éneklésre hívták a gyereke-
ket. A különböző udvari játékok 
és foglalkozások is nagy sikert 
arattak. 
A rendezvényre Cser-Palkovics 
András polgármester és Róth Péter 
alpolgármester is ellátogatott. 
Horváth Miklós Csaba, a városrész 
leköszönő önkormányzati kép
viselője köszöntőjében örömének 
adott hangot, hogy idén is sokan 
választották kikapcsolódásul a 
hagyományos családi találkozót.
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Kos 3. 21. – 4. 20.

Ebben az időszakban az alaposság és a pontos tervezés mellett előtér-
be kerül az erő, az elszántság és a terhelhetőség. Mert hiába jársz el 
körültekintően, hiába vagy praktikus, mindez nem lesz elegendő!
 

Ikrek 5. 21. – 6. 21.

Mások megértése most sokkal könnyebben megy, mint 
általában. Ki leszel élezve a környezetedben zajló érzelmi 
töltetű dolgokra, és képes leszel úgy kommunikálni, hogy az 
megnyugvást hozzon. 

Oroszlán 7. 23. – 8. 22.

A helyes kommunikáció nagyon fontos lesz a következő napokban: 
számíts arra, hogy ezúttal a mondanivalód sokkal erősebben hat 
majd a környezetedre, mint általában szokott! Vigyázz arra, amit 
mondasz vagy leírsz! 

Bika 4. 21. – 5. 20.

Kiváló lehetőségek adódnak arra, hogy segíteni tudj valaki máson, 
akivel egyébként rendszeresen ott vagytok egymás életében. Segíteni 
tudni kell, sőt jól segíteni kell tudni! 

Rák 6. 22. – 7. 22.

A család és az otthon kerül előtérbe a következő időszakban. 
Tölts sok időt a szeretteiddel, szépítsd a lakóhelyedet, a környe-
zetedet, és próbálj olyan dolgokat betervezni az életedbe, mint 
a közös kikapcsolódás, kirándulás, sportolás! 

Szűz 8. 23. – 9. 22.

A munka, a pénzkereset tölti ki napjaidat, így most az is előtérbe ke-
rül, mennyire érzed jól magadat abban, amiben vagy, és az mennyire 
passzol az értékrendedhez. 

2024. máj. 30.–ápr. 5.
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TÁRSASHÁZA BIZTOS KEZEKBEN!
SZÉPHŐ Zrt. Társasházkezelés

Vállaljuk társasházak
• közös képviseletét,
• könyvelését,
• teljes körű jogi képviseletét

Ezen felül vállalunk
• társasházi tanácsadást,
• energetikai tanúsítvány készítését,
• szakértői véleményezést,
• hőkamerás felvétel készítését.

Készséggel állunk rendelkezésére az alábbi elérhetőségeken:
• tarsashazkezeles@szepho.hu
• 22/541-300
• www.szepho.hu

Miért válassza a SZÉPHŐ Zrt. társasházkezelést?
• a SZÉPHŐ Zrt. által kezelt házak közös képviselői a nap 24 órájában állnak
   rendelkezésre;
• kedvező díjszabású, jó ár/érték arányú szolgáltatás;
• szakmai tapasztalat 70 éves múlttal;
• stabil, a lakosság érdekeit figyelembe vevő önkormányzati tulajdonosi háttér;
• kiegyensúlyozott pénzügyi környezet;
• ellenőrzött működés: rendszeres és eseti ellenőrzés minden tevékenységre;
• szigorú pénzügyi, számlaigazolási és szerződéskötési szabályozás;
• 0-24 órás diszpécserszolgálat a távhővel ellátott ingatlanok esetében hétvégén
   és ünnepnapokon is.

A költségmegosztós újraosztásból adódó, visszajáró pénz vissza-
küldése vagy tartozás esetén annak beszámítása milyen módon 
történik?

A költségújraosztásból adódó folyószámla-túlfizetés a korábbi díjhát-
ralékba, valamint az adott havi távhőszolgáltatási számlába kerül be-
számításra vagy – jogszabály alapján – visszafizetésre. A kalkulációt a 
távhőszolgáltató a költségmegosztók elszámolását végző cégtől kapott 
adatok alapján végzi.

Kinek kell jelenteni a tulajdonos- vagy bérlőváltozást a költségmeg-
osztókat elszámoló cég irányába?

A tulajdonos vagy a bérlő személyében bekövetkezett változás lejelen-
tése az elszámoló cég irányába a lakástulajdonos feladata.

Milyen adat szükséges az ügyfélszolgálaton történő ügyintézéshez?

Felhasználóazonosító, ami a számla első oldalán található vagy Vevő- 
(Fizető-) azonosító, ami a harmadik oldalon található.

XI. rész

Botra fel! Kórházi nyílt nap felnőtteknek

Sokat tehettek az egészségükért azok, akik szombaton ellátogattak Öreghegyre: a Fejér 
Vármegyei Cukorbetegek Egyesülete idén is csatlakozott a Botra fel! elnevezésű országos 
programhoz. Ennek keretében a mozogni vágyók Öreghegy utcáin sétáltak keresztül, vala-
mint részt vehettek csontsűrűség-, vérnyomás- és vércukorszintmérésen is.                        Cs. R.

Felnőttek számára szerveztek nyílt napot múlt csütörtökön a Szent György Kórházban. A 
rendezvény célja az volt, hogy a pályamódosítást fontolgató felnőttek betekintést nyerjenek 
a kórházi szakmákba.                                                                                                                              F-N. L.
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Mérleg 9. 23. – 10. 22.

Itt az ideje rendet tenni az életedben: az ismerősök, a munkatársak 
és a munka körül zajló történések kerüljenek előtérbe! Még ha nehéz 
is, próbálj meg elengedni olyan embereket és helyzeteket, amelyek 
rosszul hatnak rád!
  

Nyilas 11. 23. – 12. 20.

Ahhoz, hogy a legtöbbet tudj kihozni ebből az életszakaszból, 
sokat kell kommunikálnod! Ez lehet verbális vagy írott kommuni-
káció is. A lényeg az, hogy légy következetes, és addig próbálkozz, 
amíg nem tudod a másik felet meggyőzni az igazadról!
 

Vízöntő 1. 21. – 2. 18.

Elképesztő hatást érhetsz el, ha kellő odafigyeléssel és körültekintés-
sel jársz el! Akár a durva rosszindulatot is kezelni tudod. A lényeg, 
hogy ne vegyél semmit magadra!

Skorpió 10. 23. – 11. 22.

A következő napokban a spiritualitás kerül előtérbe az életedben. 
Ugyan racionális embernek tartod magadat, most mégis át kell lépned 
a határaidon! Hogy mit teszel és milyen rendszerességgel a lelkedért, 
az rajtad múlik, de a csillagok most támogatnak a fejlődésben!

Bak 12. 21. – 1. 20.

Kell egy kis időt szánnod a partnerkapcsolataidra, a munka 
világában betöltött szerepedre! Törekedj arra, hogy képes legyél 
megteremteni az egyensúlyt a két világ között!

Halak 2. 19. – 3. 20.

Az lenne a legideálisabb, ha olyan emberekkel töltenél időt, akik közel 
állnak hozzád! Ők akár azt is jól fogadják, ha érzékenyebb, kellemetle-
nebb témákról esik szó egy-egy összejövetelen.   

Mesés gyermeknap

A színpadi műsorokat nagy érdeklődés övezte. Az aranytollú madár története is megelevene-
dett a Magyar Népmeseszínháznak és a mese hőseit segítő gyerekeknek köszönhetően.

Ahogy minden évben, idén is feloldották a tilalmat, és két napon keresztül szabadon lehetett 
horgászni az Országalma vizében

Papp Brigitta

A Hetedhét Játékfesztivál ismét két napon át várta a családokat Székesfehérváron május utolsó 
hétvégéjén, a gyermeknap alkalmából. 
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Vörösmarty-hágó – költőink, íróink közöttünk

BAKAPARA
Zilahy L. Ágnes

Iancu Laura versei

Bakonyi István

Jól emlékszem arra a nevezetes napra…Kezdő hadnagy éveimben történt meg velem ez a hihetetlennek tűnő kaland.
Egy GAZ 66-os típusú platós kistehergépkocsi volánjánál –gépkocsivezető státuszban –,egy fiatal sorkatona ült kissé feszélyezve markolva 
a volánt, énpedig mellette, mintgépkocsi parancsnoknavigáltam az úti célunk felé.A megyeszékhelyről a 7-es főútondübörögtünk Budapest 
irányába, majd a fővárost elérve annakegyik peremkerülete felé vettük az útirányt alkatrész vásárlást és számlákat rendezni.
A sodró pesti forgalmon átevickélni komoly kihívástjelentett mind a kettőnk számára. A gépjárművezetőt az oktatáshoz hasonlóan irányítot-
tam és igazítottam vezetése közben. Nehézségnek tűnt, hogynem rendelkezett kellő helyismerettel.Az lebegett előttem, hogy lehetőleg baleset 
okozása nélkül ússzukmeg az utazást. Kocsányon lógott a szemem. Abesorolásokra, sávváltásra, és még ezernyi más dologra kellett koncent-
rálnom. Mai szemmel tréfásan úgy is fogalmazhatnék, helyettesítője voltam egy modern navigációs készüléknek, annak rövid, határozott 
vezényszavaival. Szerencsére a fővárost úgy ismertem, mint a tenyeremet. Simán mentek a dolgok egy darabig, magával rántott bennünket a 
lüktető város autós ritmusa.Sikerült a szervízhez minden baj nélkül eljutni, majddolgunk végeztével indulhattunkhazafelé, a laktanyánkba.
Kis idő múlva azonban, még a fővárosbanprobléma lépett fel, ugyanis az autó motorja túlmelegedett.Valószínűsítettem, hogy a termosztát 
megmakacsolhatta magát. A motor ugyan dolgozott, de rosszat sejtetvezakatolóhangba csapott át,az olaj pedig fortyogó hangot hallatott.A 
hűtő folyadék a meg-megnyíló hűtősapkán keresztül sustorgó gőzfelhőt lövellt ki magából. A gépjármű már-már gőzmozdonyként kezdett el 
viselkedni.
A felelősség súlya nyomasztott, az autót épségben kell visszaszolgáltatni a laktanyába, nem lehet tönkretenni.Sürgős döntésre kényszerültem.
Mindenképpen meg kellett állni valahol és várni, amíg a motor alapjáraton járatva üzemi hőfokra vissza nem hűl. Forró állapotban ugyan-
is tilos feltölteni, mert megrepedhet a motorblokk, és az ránk nézve kellemetlenkövetkezményekkel járt volna. Míg ezen morfondíroztam, 
agépjármű egyre veszélyesebb mutatványtprodukált, de a csúcsforgalomban képtelenségnek bizonyult a megállás. Sodródtunk és sodródtunk 
a forgalommal együtt, közben attól tartva, hogy a motor végleg megadja magát.Szerencsénkre, megláttunk tőlünk jobbra egy kijelölt rakodó 
helyet, ami éppen üresen kínáltatta magát, így megcéloztuk azt.Közben figyelmeztettem a katonát, hogy az autót hagyja alapjáraton, járó mo-
torral működni ésvárjuk meg, míg az visszahűl.
A sikeres parkolás után a baka azon nyomban kiugrott a kocsiból, feltépte a motorháztetőt, és nekiállt a hűtősapka lecsavarásának. Utána 
mentem megnézni, hogy mi az ördögöt csinál. Azonnal ráordítottam:
– Állj! Ácsi! Stop! Ez életveszélyes mutatvány!
A kiskatonának tudnia kellett volna, hogy a hűtőfolyadék nem víz, hanem vegyi anyag. A túlnyomásos hűtőfolyadék 130 C fokra is felhevül-
het. Azonnal átfutott az agyamon, ha ez telibe kapja a fejét,ennek a meggondolatlan fiatalembernek, menten megvakul. Ha netán a kezét éri a 
savas vegyianyag,csontig lemarja róla a húst.
A hatalmas nyomás besegített, a hűtősapkát kilőtte a kezéből. A nyomás pedig három emeletnyi magasságba felrepítette a hűtőfolyadékot, 
méghozzá hatalmas süvítő, hörgő hanggal kísérve. Vártunk pár másodpercet, figyelve és várva, hogy mikor zúdul vissza a maró folyadék.
– Mi a búbánatos fene történhetett? – jött ki a számon.
Meglepődésünkre egy csepp sem méltóztatott visszaesni.Egyszerűen kámforrá vált.Ekkor, mint gépjármű parancsnok szemrevételeztem ezt a 
mágiának tűnő csodaesetet. A döbbenetből felocsúdva vettem észre, a rakodó mellett álló lakó-épületet. Felnézve rá, megrökönyödve tapasz-
taltam, hogy az épületmásodik emeleti lakásának ablaka tárva-nyitva, a függönyepedig teljesen elhúzva.
Levontam a végső következtetést. A mi hűtőfolyadékunk önállósította magát, és mind az utolsó cseppig, a nyitott ablakú szobában landolha-
tott.  Hitetlenkedvecsóváltuk a fejünket. Jó darabig becsületesen vártunk felszegett fejjel, szemünket a károsult lakásának ablakáraszegezve 
– búval bélelt ábrázattal–,hogy atulajdonosa jelentkezik, és majd dühödtanyázássalleüvöltia fejünket.Hiába, csak a csend ordított vissza. 
Próbálkoztunk bejutni az épületbe.  A kódos beléptető ellenállt, nem engedett be.Aztán kóricáltunk a háztömb körül is,miközben a lakótömb 
tövében a baka rálelt az elrepült hűtősapkára.
Szóval, a hűtőfolyadékos mutatvány másodpercek töredéke alattpergettle, szemtanúja sem akadt. 
És mi hogyan jutottunk vissza a laktanyánkba?
Az GAZ 66 orosz típusú gépkocsi tervezője praktikusan gondolkozott. Az autó felszereléséhez tartozott egy 10 literes gumivödör, amivelelsé-
táltunka közeli presszóhoz, és kértünk bele csapvizet. Aztán feltöltöttük vele a kocsi hűtőrendszerét, és indultunk visszafelé a végső célunk-
hoz, a laktanyába.
A szegény károsult lakástulajdonos talán a mai napig is átkozódva fogja a fejét, nem találva rá értelmes magyarázatot:
 „Hogy az Úristenben kerülhetett az én szobámba ez a büdös, maró hatású folyadék?”

A Velencén élő József Attila-díjas 
író, költő és néprajzos, a Magyar 
Művészeti Akadémia tagja a mai 
magyar irodalom egyik meghatározó 
egyénisége.
Hozta magával szülőföldjének, 
Moldvának vallásosságát, hitvilágát, 
kultúráját, és mindez az anyaország-
ban, a kortárs magyar irodalomban 
egy különös szintézist eredménye-
zett. Saját bevallása szerint lírájára 
és gondolkodásmódjára Pilinszky 
János életműve épp úgy hatott, mint 
Csoóri Sándoré vagy Hervay 
Gizelláé. Tömörségre törő versbeszé-
de, annak sűrítettsége, drámaisága 
és mélysége valódi olvasmányél-
ményt nyújt az ilyesfajta versvilágot 
kedvelő olvasó számára.

Az lesz a vasárnap 
 
nem akarom mégis fognak visznek
a csontomat csiklandozó szelek

Az oldalt szerkesztette: Bakonyi István

Mindezek mögött ott van erős hite, 
de úgy, hogy közben érzékelteti 
a belső küzdelmet, a Teremtőnek 
föltett kérdéseket, sőt, a félelmeket 
is. Vallja, hogy Isten nem tűri a bál-
ványt, és azt is tudja, hogy a szeretet 
és az alázat minősége kéne, hogy 
meghatározza az ember útját. Tiszta 
és kiérlelt lírai hang az övé, mögötte 
szilár erkölcsiséggel. Istent tartja a 
legvalóságosabb forrásnak. Az ilyen 
költészetet hívják metafizikusnak, 
és ezek a versek valóban a lélek 
legbelső rejtekeit tárják elénk.

és mutatják a sok meztelen fát
s megannyi csend megannyi dallamát  
megünnepelném veled a napot
rosszat sejtet a nappali köd – te is 
látod mindegy hol egyedül vagy a 
közeledbe’ az életnek vasárnap lesz 
vége

Szent András estjén 
édesapával

 
amikor felkönyököltél és magadhoz 
intettél féltem hogy fáért küldesz ki 
– tegnap óta vastag a jég az eresz-
nél s a kóbor kutyákat is idehajtotta 
a citerázó szél úgy vánszorogtam 
gyóntatáshoz terített ágyadhoz 
mintha lázas szemed 
nem is engem látna s hogy ki 

vagyok nem kérdezed csak kézen 
fogsz és kicsókolod  belőlem mind 
a meleget 
 

Kezdetben – végül 
 
amikor Isten a vizeket a vizektől 
elválasztotta és hártyaszárnyát a 
színváltó boltozat kitárta tudni 
lehetett hogy a tanúhegyen 
szőlőszem nagyságú vércseppek-
ben készül a megváltó szere-
lem alant a hiánytalan Balaton 
mindennap csecsemő szemekre 
ébred s mint nászasztal maga 
köré ültet barátot ellenséget úgy 
képzelem Nyugat felől a viharok 
nagypénteki koszorúfonatok 
Szent Margit kezében s a villá-
mok hullámdalú hárfahúrok
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Közös nyárindító koncertre 
várja a közönséget június 8-án 
18 órától a Comenius Kamara-
kórus és a Primavera Kórus a 
Hiemer-ház Báltermébe. A kó-
rusokat Lovrek Károly és Burján 
Orsolya vezényli. A Comenius 
kórusa ősbemutatóval is készül 
az estre: Reményi Attila Köze-
lítő tél című, Berzsenyi Dániel 
versére írt műve most hangzik el 
először koncerten.

Új kiállítás nyílik a Fejér Vármegyei Levél-
tárban Nő, anya, társ – Asszonyok a Károlyi 
családban címmel.

A megnyitó június 4-én, kedden 
17 órakor lesz, amelyen köszöntőt 
mond Károlyi György és Szabó 

Június 4-én 18 órakor folytatódik a Kedd-
csináló kultúrmix a Viktória Rehabilitációs 
Központban.

A programon Szirtes Edina Mókus 
hegedűművész, Örsi Ferenc forma-
tervező, fotós, valamint Kishonthy 
Éva és Gy. Simon Margit festők 
alkotópárosa mutatkozik be a 
közönségnek. A rendezvény jóté-
konysági jellegű, a befolyt összeget 
a Mozgássérültek Viktória Reha-
bilitációs Alapítványa a központ 
fenntartására költi.

Könyvbemutatóval folytatódik a Mathias 
Corvinus Collegium Székesfehérvári Képzési 
Központjának ismeretterjesztő programsoro-
zata: május 31-én, pénteken 17 órai kezdettel 
A középosztály forradalma – meritokratikus 
stratégia a 21. századra című kiadványt ismer-
hetik meg az érdeklődők.

A program vendége lesz a könyv 
szerzője, György László közgaz-
dász, szakpolitikus, docens, címze-
tes egyetemi tanár, a gazdaságstra-
tégiai feladatokban való szakmai 
közreműködésért és a Tanítsunk 
Magyarországért! program koordi-
nációjáért felelős kormánybiztos.
Bemutatandó műve korunk 
egyik legégetőbb kihívására kínál 
választ: Magyarország példáján 
keresztül mutatja be a nyugaton a 
globalizáció legnagyobb vesztesé-
nek számító középosztály megerő-
sítésének lehetőségeit.
Magyarországon a középosztály 
a 2011 és 2021 közötti tíz évben 
több mint másfélszeresére bővült, 
ami azt tükrözi, hogy érdemben 
sikerült megerősíteni a dolgozó, 
gyermeket nevelő és vállalkozó kö-
zéposztályt, illetve hozzájárulni a 
jólét fenntartható növekedéséhez.
A Táncsics Mihály u. 2. szám 

	 Könyv	

A középosztály 
forradalma

	 Kultúra	

Keddcsináló kultúrmix

	 Zene	

Nyárindító koncert

	 Kultúra	

Asszonyok a 
Károlyi családban

  A Vörösmarty Rádió műsora június 1-től június 7-ig
FM 99,2  •  www.vorosmartyradio.hu • A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150Vörösmarty Rádió
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06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Hogy	is	volt?	–	
történelmi	kalandozás	
Vendég:	Korik	Péter

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 Fehérvári	sportlegendák
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Kézműveink	Vendég:	
A	Fehérvári	Kézműves	
Egyesület	tagjai

14.10		 Kertészeti	magazin	
Vendég:	Németh	László	
kertészmérnök	

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Helló,	péntek!	
Műsorvezető:	Palkó	
Zsuzsi és Varga Zalán

17.10		 Utazási	magazin	
Vendég: Grósz Pálma

18.10  Családi magazin 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Kiss	György

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10  Fehérvári 
beszélgetésekSzerkesztő:	
Sasvári	Csilla

2024. 06. 07. PÉNTEK

08.00		 	Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

életmód,	kulturális	

programajánlatok,	

kikapcsolódási 

lehetőségek	

Székesfehérvár	és	Fejér	

vármegye	egész	területéről	

	 Hírszerkesztő:	Varga	Zalán

08.10		 Internetes	ügyeink	Vendég:	

dr.	Czenczi	Anikó

09.10		 Hogy	is	volt?	–	

történelmi	kalandozás	

Vendég:	Korik	Péter

10.10		 Kertészeti	magazin	

Vendég:	Németh	László	

kertészmérnök

11.10		 Cseperedő	–	minden,	

ami baba és mama

12.10		 Lélekbúvár

13.40		 Zöldellő	utakon

15.10		 Hűha!	–	Technológia	

és	tudomány	érthetően	

Vendég:	Theisz	György

16.40		 Lokálpatrióta

18.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

08.00		 Friss	hírek,	időjárás	és	

közlekedési információk

	 Fehérvári	hétvége:	

műsorajánló,	

kalendárium, 

névnapok,	aktualitások,	

érdekességek

	 Műsorvezető:	Sasvári	

Csilla	Hírszerkesztő:	

Varga Zalán

09.10		 Természetesen	

egészségesen Vendég: 

Supliczné	Tóth	Mária	

10.10		 Gazdát	keresünk	a	

HEROSZ	menhelyén	

élő	kutyáknak	Vendég:	

Krepsz	Gyöngyi

11.10		 Zenéről	szóban

11.40		 Szabadidőben

12.10		 Csak	stílusosan!	

Vendég:	Pánczél	Anikó

13.05		 A	táncdalfesztiváloktól	

napjainkig Vendég: 

Kiss	György	

14.10		 Zeneturmix	Műsorvezető:	

Kiss	György	

18.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	

Szerkesztő:	

Gemeiner	Lajos

2024. 06. 01. SZOMBAT

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Autófitnesz	Vendég:	
Polgár	Tibor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.40		 KRESZ-percek	Vendég:	
Ábrahám Csaba

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Illemtan	Vendég:	
Óber	László

14.10		 Katasztrófavédelmi	percek	
Vendég:	Koppán	Viktor	
tűzvédelmi	főelőadó

15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

16.10		 Dojo	önvédelmi	és	távol-
keleti	harcművészeti	
magazin Vendég: 
Rétlaki	Gábor

17.10		 A	termőföldtől	az	
asztalig	Vendég:	
Sziebert	Gergely,a	Fejér	
Vármegyei	Kormányhivatal	
Agrárügyi	Főosztályának	
vezetője,	főállatorvos

18.05		 Önsorsrontó	mintáink	
Vendég: Vacsi Viola 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.05		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.05		 Internetes	ügyeink	
Vendég:	dr.	Czenczi	Anikó	
Szerkesztő:	Kiss	György

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Munkaügyek	Vendég:	
Pajtók-Vizsolyi	Júlia

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.35		 Gábor	szerint	a	világ
12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.10		 Fehérvári	sportlegendák
14.10  Barangoló Vendég: 

Tarsoly	Péter
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Cseperedő	–	minden,	
ami baba és mama

16.10		 Évadhirdető	a	Vörösmarty	
Színházban	Vendég:	
Szikora	János	igazgató

17.10		 Vörösmarty	kocka	Vendég:	
Gombaszögi	Attila

18.10		 Mindenmentes	Szerkesztő:	
Palkó Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Ismeretlen	ismerős	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

	 Készült	a	Médiatanács	
támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	
Szöllősi	Attila

13.40		 Aranymetszés
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Informatikai	retró	
Vendég:	Simon	Nándor

17.10		 Diák-szín	–	Ismerjük	
meg	a	városban	működő	
diákszínjátszók	munkáját!

17.40		 Meseszieszta	a	
Szabad	Színházzal

18.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla	

19.10		 Lélekbúvár	–	Beszélgetések	
Vendég: Pap Csilla 
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

20.10		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

21.10		 Tiszta	szex!	(16)	
Vendég:	Séllei	Györgyi	

06.00  Fehérvári reggel: 
minden félórában friss 
hírek, programajánló, 
kalendárium, közlekedési 
információk, kék hírek 
és információk 

	 Műsorvezető:	Schéda	
Zoltán	Hírszerkesztő:	
Germán	Márton

09.10		 Állati	dolgok	Vendég:	
Lorászkó	Gábor

10.00		 Fehérvári	délelőtt:	napi	
aktualitások	szórakoztató	
formában,	helyi	szakértők,	
szakemberek	részvételével

11.10		 Programok	a	Velencei-
tó	körül	Vendég:	
Ocsenás	Katalin

12.10		 Második	terítés
13.00		 Hírek	félóránként	

Hírszerkesztő:	Varga	Zalán
13.10		 A	Városgondnokság	

műsora
13.40		 Az	vagy,	amit	megeszel!	

Vendég:	Szollár-
Kaczur	Beatrix		

14.10		 Az	orvos	válaszol
15.00		 Hírek	15	órakor
	 Készült	a	Médiatanács	

támogatásával,	a	
Médiatanács	Támogatási	
Program	keretében

15.10		 Párkapcsolati	percek	
Vendég:	Fejér	Kata

16.40		 Környezetbarát
17.10  Filmkocka Vendég: Pál 

Loránd,	Kalmár	Ádám	
és	Buda	Andrea

18.10		 Zöldellő	utakon	
Szerkesztő:	Palkó	Zsuzsi

19.10		 Fehérvári	beszélgetések	
–	Aranymetszés	
Szerkesztő:	Sasvári	Csilla

20.00		 Fehérvári	beszélgetések	
Szerkesztő:	
Gemeiner	Lajos

alatt pénteken 17 órakor kezdődő 
eseményre a belépés ingyenes, de 
regisztrációhoz kötött: https://fel-
iratkozas.mcc.hu/hu/form/a-kozep
osztaly-forradalma-szfvar.

Csaba, a Magyar Nemzeti Levéltár 
főigazgatója. A tárlatot Laczlavik 
György főlevéltáros, a kiállítás 
kurátora mutatja be az érdeklő-
dőknek. 
A Károlyi családba beházasodott 
feleségek mindig új színt, új 
lehetőségeket hoztak. Többen 
közülük alakították, formálták a 
családot, ezáltal a magyar törté-
nelmet is. A kiállítás nekik kíván 
emléket állítani. 
A tárlat június 4-től október 9-ig, 
hétfőtől csütörtökig, munkanapokon 
8 és 15 óra között tekinthető meg a 
Szent István tér 2-3. szám alatt.
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A bronzérmes csapat a Városház téren

Simon Balázs, az Arconic-Alba Fehérvár ügyvezetője a csapat nevében köszönte meg a szur-
kolók egész éves támogatását: „A fiúk a teljesítményükkel és azzal, amit a pályára leraktak, 
a szívünkben aranyat érnek! Azon fogunk dolgozni a következő években, hogy minimum ilyen 
eredményeket érjünk el, vagy még jobbat!”

A szurkolók begyűjthették kedvenceik aláírását, és közös fotókra is kaphatók voltak a játékosok

A szurkolók az év játékosának Vojvoda Dávidot választották

Alejandro Zubillaga vezetőedző is elégedett volt a szezonnal: „Nem könnyű úgy játszani, 
ahogy mi tettük! Az alapszakaszban a második helyet szerezte meg a csapat, aztán a ráját-
szásban nem minden a tervek szerint alakult. De végül mindent beleadva megszereztük a 
bronzérmet, és a nemzetközi porondon is szerepelhetünk!”

Papp Brigitta

A Városháza előtt köszöntötték a szurkolók az Arconic-Alba Fehérvár kosárlabdacsapatát múlt szer-
dán. A közönségtalálkozón a rövid szezonértékelések után kötetlen beszélgetésre is volt lehetőség.
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Az utolsó fociA Koronázók a Vasváriban

Több száz fiatal versengett

Vakler Lajos

Tizenötödször, s a jelenlegi helyszínen 
utolsó alkalommal rendezték meg vasárnap 
a Mancz-focit, a lakótelep betonrengetege 
közötti kispályás futballtalálkozót. 

Tiber László, az egykori kivá-
ló labdarúgó 2009-ben hívta 
életre egykori és mai futballisták 
részvételével azt a közösségi 
eseményt, ami egy szívet melen
gető, gondoskodó szeretettel 
megszervezett összejövetel, ahol 
fontos a szép csel, a nagy gól, de 

Jövőre, veletek a Rákócziban!

Közel ötven csapat és több száz fiatal vett részt a Székesfehérvári Diáktanács pénteki 
sportnapján a Bregyóban, ahol minifociban, röplabdában és streetballban mérték össze az 
erejüket                                                                                                                                                             G. P.

A legnagyobb biztonság mellett próbálhatták ki az amerikai foci legfontosabb mozdulatait 
csütörtökön délelőtt a Vasvári Pál Általános Iskola felsősei. A Fehérvár Enthroners játéko-
sai érkeztek az intézménybe, hogy rendkívüli testnevelésórák keretében népszerűsítsék a 
sportágat.                                                                                                                                              K. SZ.
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a legfontosabb a barátság. 
Idén azonban a közösségnek el 
kell búcsúznia a tértől, mert a 
kihasználatlan futballpálya helyén 
a környéken lakók igénye szerint 
parkoló, illetve egy gyermekeknek 
szánt KRESZ-pálya épül. Tiber 
László köszöntőjében sajnálatának 
adott hangot, hogy másfél évtized 
után véget ér a történetük, de 
bizakodva tekint a jövőbe, hiszen 
a közösség együtt marad, és egy 
másik helyszínen, várhatóan a Rá-
kóczi iskola pályáján folytathatják 
találkozóikat. 
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Éjféli tornával kezdődött 
a Kihívás napja

A Szenior Örömtánc csoportja az Országalmához szervezte programját, amit Arany Istvánné vezetett

A nap célja, hogy éjféltől este kilencig minél többen mozogjanak legalább tizenöt percen keresztül

Az eredetileg Kanadában meghonosított Kihívás napja 1982-ben indult el. Magyarország 1991-ben 
csatlakozott a kezdeményezéshez.

Nulla órakor a Bregyóban áloműző bemelegítő tornával indult a nap. Később a város több oktatási 
intézménye is bekapcsolódott a programba.

Papp Brigitta

Szerdán újra megrendezték a Kihívás napját, ami hagyományosan éjféltől estig nyújtott 
változatos sportlehetőségeket a mozogni vágyóknak. A sportszerető közönséget több mint ötven 
program várta. Volt lehetőség labdajátékok űzésére, aquafitneszre, valamint minden korosztályt 
megszólító tornák kipróbálására.
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Vereség a nyitányon

A magyar mag változása
Somos Zoltán

Vége a szezonnak, de az élet nem állt meg a 
kosarasoknál! Az Arconic-Alba Fehérvár veze-
tése távozókat és érkezőket is bejelentett.

A bronzéremmel zárult idényben 
az öt légiós és Vojvoda Dávid vitte 
a hátán a csapatot, így a fiatalabb 
magyar játékosoknak kevesebb 
lehetőség jutott. Balogh Máté azok 
közé tartozott, akik rendszeresen 
pályára kerültek, de a folytatást 
máshol képzeli el, így hiába ma-
rasztalták Fehérváron. 
Ez a helyzet Takács Milánnal is, 
akivel együtt testvére, Martin, 
valamint Góbi Marcell és Kiss 

Szombaton a címvédő Vienna Vikings ellen, hazai pályán játszotta első meccsét a European 
Leugue of Football idei sorozatában a Fehérvár Enthroners. Tisztességesen helytállt, de végül 
43-18-ra kikapott a fehérvári csapat, mely legközelebb az ötödik fordulóban, a Wrocław 
Panthers ellen szerepel itthon.                                                                                                                  S. Z. A saját nevelésű Takács Milán (7) a következő szezonban máshol folytatja
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Benedek is távozik. 
Kass Balázs ellenben marad, és 
új igazolásokat is bejelentettek 
szerdán. A bajnok Falcótól Kriva-
csevics Márkó, a Zalaegerszegből 
pedig Németh Ákos személyé-
ben igazolt a klub még fiatal, de 
már több év rutinnal rendelkező 
játékosokat. Előbbi, aki komoly 
kosarasfamília sarja, a palánk 
alatt, utóbbi a mezőnyben lehet 
hasznos tagja Alejandro Zubillaga 
csapatának. 
A további igazolások esetében 
kulcskérdés lesz, hogy a légiósok 
közül marad-e valaki, illetve si-
kerül-e az ideihez hasonló képes-
ségűeket szerződtetni.



A Fehérvár Televízió műsora június 1-től június 7-ig

   
A hírszerkesztőség ügyeletes száma: 30 901 4150 

2024. 06. 01. SZOMBAT 2024. 06. 02. VASÁRNAP 2024. 06. 03. HÉTFŐ 2024. 06. 04. KEDD 2024. 06. 05. SZERDA 2024. 06. 06. CSÜTÖRTÖK

00:00  Képes hírek
07:00  A hét hírei
07:20  Diagnózis
07:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kiss Gábor

08:25  Sztárportré
09:00  Örökké-való
09:30  Képes hírek
11:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:30  Örökké-való – ismétlés 
12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 
13:00  Híradó 1-kor
13:15   Képes hírek
15:50  Schirilla György, az 

ifjabb pesti rozmár
16:30  A 313. ugrás
17:00  Híradó
17:20  Együtt magazin
17:50  Hírek
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Kiss Roland

18:25  A Fehérvár Televízió 
archívumából

19:00  Híradó – ismétlés 
19:20  Együtt – ismétlés
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
20:25  A világ Koczka módra
21:25  Kolonics György, 

a sportlegenda
21:40  Skandináv est
23:05  Híradó – ismétlés
23:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó 

07:20  Együtt magazin 

07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Kiss Roland

08:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:50  Képes hírek

11:00  Együtt magazin – ismétlés

11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés 

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából 

13:00  Híradó 1-kor 

13:15  Képes hírek

15:10  Seuso-kedd

17:00  Híradó

17:20  Paletta 

17:50  Hírek

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Lakner József

18:25  Virtuózok

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Kezdőkör

20:10  Hírek – ismétlés

20:15  Honvéd7 

20:45  Gyógyult utakon

21:15  A tánc világnapja

22:40  Híradó – ismétlés

23:00  Képes hírek

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó
07:20  Paletta 
07:50  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Lakner József

08:20  Honvéd7 
08:50  Kezdőkör – ismétlés
09:40  Képes hírek
11:00  Paletta – ismétlés
11:30  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés
12:00  Honvéd7 – ismétlés 
12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
13:00  Híradó 1-kor
13:15  Képes hírek
15:15  Musica Sacra – Rossini: 

Petite messe solennelle
16:55  Egy perc retró
17:00  Híradó
17:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:50  Hírek  
17:55  Szent László nyomában 

Erdélyben
19:00 Híradó – ismétlés
19:20  Kerékbe zárt álom
19:50  Hírek – ismétlés
19:55  Musica Sacra
21:35  Belvárosi kóstoló
22:05  Híradó – ismétlés
22:25  Képes hírek

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

08:20  Képes hírek

11:00  Farmerzseb

11:30  E kávéházi szegleten

12:00  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:40  Diákszínpad: 

Makrancos Kata

17:00  Híradó

17:20  Bajnokok városa

17:50  Hírek 

17:55  Köztér

19:00  Híradó – ismétlés 

19:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Bajnokok városa – ismétlés

20:25  Lúdas Matyi

21:55  Rönkfeszt

22:15  Híradó – ismétlés

22:35  Képes hírek

2024. 06. 07. PÉNTEK

00:00  Képes hírek

07:00  Híradó  

07:20  Köztér 

08:20  Bajnokok városa

08:50  Fülöp Zoltán: Szívvel, hittel

09:25 Képes hírek

11:00  Köztér – ismétlés

12:00  Bajnokok városa – ismétlés

12:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából

13:00  Híradó 1-kor

13:15  Képes hírek

15:50  Vershúron

17:00  Híradó

17:20  Agrárinfó

17:50  Hírek

17:55  Nálatok mizu? 

19:00  Híradó – ismétlés

19:20  Agrárinfó 

19:50  Hírek – ismétlés

19:55  Nálatok mizu? 

21:00  Virtuózok és az Alba Regia 

Szimfonikus Zenekar

22:40  Híradó – ismétlés

23:00  Képes hírek 

Kiemelt ajánlatunk: minden vasárnap 19:00 A hét hírei jelnyelvi tolmácsolással

00:00  Képes hírek
07:00  Híradó 
07:20  Köztér 
08:20  A Fehérvár Televízió 

archívumából
08:55  Agrárinfó 
09:35  Fehérvári beszélgetések
10:05  Együtt magazin 
10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából
11:10  Bajnokok városa
11:40  Fehérvári beszélgetések
12:10  Paletta magazin
12:40  Híradó – ismétlés
13:00  Egy perc retró
13:05  Köztér
14:10  Kezdőkör
15:00  Bazilika 250 
15:30  Agrárinfó – ismétlés
16:00  Honvéd7
16:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:00  Hírek
17:05  Sztárportré
17:30  A Fehérvár Televízió 

archívumából
17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 
Majoros Róbert

18:25  Diagnózis
19:00  Hírek – ismétlés 
19:05  Rendhagyó tárlatvezetés a 

Trianon kiállításon – 2. rész
20:05  Stadionnyitány
21:35  Csík 30
22:00  Hírek – ismétlés
22:05  Képes hírek

00:00  Képes hírek

09:00  Bajnokok városa

09:30  Sztárportré 

10:00  Hírek – ismétlés

10:05  Fehérvári beszélgetések

10:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

11:05  Fehérvári beszélgetések

11:35  A Fehérvár Televízió 

archívumából

12:05  Fehérvári  

beszélgetések 

12:40  Hírek – ismétlés

12:45  Köztér 

13:45  Rendhagyó tárlatveztés 

a Trianon kiállításon 

– 3., 4. rész

16:05  Stámusz Ferenc-portré

17:00  A hét hírei

17:20  Örökké-való

17:55  Fehérvári beszélgetések 

– Vakler Lajos vendége 

Kiss Gábor

18:25  Pálos templom: Sorsok

19:00  A hét hírei – ismétlés

19:20  Fehérvári beszélgetések 

– ismétlés

19:50  Fehérvár hangja

23:10  A hét hírei – ismétlés

23:30  Képes hírek


